de Lei n°.100, de 17 de outubro de 2011Projeto

gamara municipal
SERAF" 'CO í Inclui elemento de despesa na Lei

Municipal n.° 2753/2010 - LOA, e abre
valor de R$Crédito Especial no

RREA-RS ,

2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).
.ação: 575

ifr

SecPresi

de elemento de despesa na Lei MunicipalArt. 1° Fica autorizada a Inclusão

abre Crédito Especial no valor de R$ 2.800,00 ( dois mil en°.2753/2010 LOA e

oitocentos reais).

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente